CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
          PODER LEGISLATIVO

                         PÇA. JOÃO GOMES DA SILVA, 548 – FONE/FAX (16) 3172-1023 – 3172-
5624

       CEP. 14540-000 – ESTADO DE SÃO PAULO
  CNPJ: 60.243.409/0001-60

   SITE: camaraigarapava.sp.gov.br

Página 1 de 1

REQUERIMENTO N° 044/2023

O vereador do Município de Igarapava-SP que este subscreve, com fundamento

no art. 154, inciso V, do Regulamento Interno desta Casa de Leis, vem

respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER do Chefe do Poder

Executivo, Excelentíssimo Senhor José Ricardo Rodrigues Mattar, considerando

o Ofício 116/2023 encaminhado como resposta ao requerimento de número

148/2022 de autoria deste vereador, as seguintes informações:

1) Por qual motivo ainda não foi possível concluir os estudos técnicos para a

definição acerca da reestruturação administrativa?

2) Qual o departamento municipal responsável pela realização desses estudos?

3) Qual a previsão de tempo para a conclusão desses estudos?

Câmara Municipal de Igarapava-SP, 05 de abril de 2023

FREDERICK REQUI MENDONÇA

Vereador da Câmara Municipal de Igarapava-SP

		2023-04-05T14:45:14-0300
	FREDERICK REQUI MENDONCA:35729462808